

ÅRSREDOVISNING

för

Danex Flaggbutik AB

Org.nr. 556758-2878

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Hultin, Styrelseledamot
2025-12-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med flaggor, presentartiklar och skolmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Borås kommun i Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 031 743	1 246 902	864 581	1 059 274
Resultat efter finansiella poster	190 144	368 428	286 738	416 912
Soliditet (%)	90,02	89,82	80,48	78,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	661 075	139 985	901 060
Balanseras i ny räkning		139 985	-139 985	0
Årets resultat			125 534	125 534
Belopp vid årets utgång	100 000	801 060	125 534	1 026 594

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	801 060
Årets resultat	125 534
	<u>926 594</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	926 594
	<u>926 594</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Danex Flaggbutik AB

Org.nr. 556758-2878

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 031 743	1 246 902
Övriga rörelseintäkter	15 924	856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 047 667	1 247 758
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-627 644	-680 166
Övriga externa kostnader	-249 317	-176 805
Summa rörelsekostnader	-876 961	-856 971
Rörelseresultat	170 706	390 787
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 780	16 329
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 342	-38 688
Summa finansiella poster	19 438	-22 359
Resultat efter finansiella poster	190 144	368 428
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-130 000
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner	-30 000	-190 000
Resultat före skatt	160 144	178 428
Skatter		
Skatt på årets resultat	-34 610	-38 443
Årets resultat	125 534	139 985

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	2	232 000	232 000
Andra långfristiga fordringar		<u>250 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		482 000	232 000
Summa anläggningstillgångar		482 000	232 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>102 450</u>	<u>98 400</u>
Summa varulager		102 450	98 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 452	61 569
Övriga fordringar		32 702	2 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 372</u>	<u>19 073</u>
Summa kortfristiga fordringar		79 526	83 383
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>758 565</u>	<u>845 631</u>
Summa kassa och bank		758 565	845 631
Summa omsättningstillgångar		940 541	1 027 414
SUMMA TILLGÅNGAR		1 422 541	1 259 414

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	801 060	661 075
Årets resultat	125 534	139 985
Summa fritt eget kapital	926 594	801 060

Summa eget kapital	1 026 594	901 060
--------------------	-----------	---------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	320 000	290 000
Summa obeskattade reserver	320 000	290 000

Långfristiga skulder

Skuld till närstående personer	0	18 296
Summa långfristiga skulder	0	18 296

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	34 037	0
Övriga skulder	26 910	35 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	75 947	50 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 422 541	1 259 414
--------------------------------	-----------	-----------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Fordringar hos koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	232 000	362 000
	Reglerade fordringar	<u>0</u>	<u>-130 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>232 000</u>	<u>232 000</u>
	Redovisat värde	232 000	232 000

Övriga noter

Not 3 Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Propé AB, Org. nr 556324-5397, säte Borås kommun i Västra Götalands län.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-10

Anders Hultin
Anders Hultin
2025-12-10